
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 травня  2018 року              

Баштанка 

№ 4 ХХV сесія  сьомого 

скликання 

 
Про внесення змін та доповнень до 

Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 2017-

2021 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 25 травня 2017 року 

№1 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, молоді  та 

спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Зеркаліної  Г.Р. про внесення 

змін та  доповнень до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня 2017 року №1, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування» міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення змін та доповнень до Програми 

розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 25 травня 2017 року №1 прийняти до відома. 

 

        2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку освіти Баштанської міської 

ради на 2017- 2021 роки  (далі Програма), яка затверджена рішенням міської ради від  25 

травня 2017 року №1, а саме: 

 

     2.1. Пункт 3.5  додатку 2  розділу 3 «Підтримка та розвиток обдарованих та 

талановитих дітей» викласти в такій редакції: «Виплата премій, або подарунків   

переможцям  Ш етапу обласних  учнівських олімпіад, IV етапу  всеукраїнських 

учнівських олімпіад з базових  навчальних  предметів, ІІ етапу Всеукраїнського  конкурсу 

– захисту  науково – дослідницьких  робіт учнів Малої  академії  наук  України, 

переможцям  обласних, всеукраїнських та міжнародних  конкурсів  та  турнірів, в таких 

розмірах:  

І місце – 300,00 грн. 

ІІ місце – 200,00 грн. 

ІІІ місце -100,00 грн. 

Відділ освіти, молоді та спорту 



виконавчого комітету Баштанської міської ради, 

Баштанська міська рада та інші джерела, не 

заборонені законодавством України.  

2018 рік» 

 

        2.2 Пункт 3.18  додатку 2  розділу 3 «Підтримка та розвиток обдарованих та 

талановитих дітей» доповнити додатковими заходами та викласти  в такій редакції: 

«Молодіжні, дитячі масові видовищні та спортивні заходи, приурочені до Дня 

Незалежності України, Дня Перемоги, Дня Європи, Дня захисту дітей, Дня гумору, 

дня молоді, Дня міста,  Дня захисника України, Дня українського козацтва, Святого 

Миколая,  Дню Святого Валентина, Дня театру, Новорічних свят, випускні свята у 

ДНЗ та ЗОШ,  конкурс української пісні, художнього читання та театрального 

мистецтва, виставки – конкурси з декоративно – ужиткового та образотворчого 

мистецтва, свято дитячої та юнацької    хореографії. 

                                                                              Будинок дитячої та юнацької 

                                                                              творчості  

                                                                              2017-2021 роки» 

 

     2.3 Додати пункт 4.4 до розділу 4 додатку 2  «Соціальний захист учнів 

загальноосвітніх закладів та працівників освіти» та викласти  його в такій редакції : 

«Забезпечити оздоровлення дітей-сиріт, дітей які залишилися без піклування 

батьків, дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 частини 

першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», дітей - інвалідів, дітей, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або 

під час виконання службових обов’язків, багатодітних та малозабезпечених сімей - 

учнів 1-4 класів у пришкільних таборах загальноосвітніх навчальних закладів 

Баштанської міської ради. 

                                                         Відділ освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради, 

Баштанська міська рада  

2018 рік» 

 

3. Внести зміни до  розділу 3 додатку 3 до Програми «Орієнтовний обсяг 

фінансування окремих заходів Програми»  (додаток). 

 

4. Доповнити  додаток 3 до Програми «Орієнтовний обсяг фінансування окремих 

заходів Програми» розділом 4: «Соціальний захист учнів загальноосвітніх закладів та 

працівників освіти», пунктом 4.4. наступного змісту: «Забезпечити оздоровлення 

дітей-сиріт, дітей які залишилися без піклування батьків, дітей осіб, визнаних 

учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 частини першої статті 6 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», дітей - 

інвалідів, дітей, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дітей, 

батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або під час виконання 

службових обов’язків, багатодітних та малозабезпечених сімей учнів 1-4 класів в 

пришкільних таборах загальноосвітніх навчальних закладів Баштанської міської 

ради»  (додаток). 

 

 

Міський голова                                                                            І.В.Рубський 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3551-12/paran73#n73
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3551-12/paran73#n73


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення міської ради 

04 травня  2018 р.  №4 
 

Зміни до додатку 3 «Орієнтовний обсяг фінансування окремих заходів Програми» 

 

Заходи, які спрямовуються на виконання 

завдань Програми 

Виконав

ці заходу  

Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів  

(тис. гривень) 

Всього 
У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Розділ 3.  Підтримка  та  розвиток обдарованих  і  талановитих дітей 

3.5 Виплата премій, або подарунків   

переможцям:   

Ш етапу обласних  учнівських олімпіад; 

IV етапу  всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових  навчальних  предметів; 

ІІ етапу Всеукраїнського  конкурсу – захисту  

науково – дослідницьких  робіт учнів Малої  

академії  наук  України; 

переможцям  обласних, всеукраїнських, 

міжнародних конкурсів  та  турнірів, в таких  

розмірах: 

I місце – 300, 00 грн. 

II місце – 200, 00 грн. 

III місце – 100, 00 грн. 

 

 

 

 

 

 

відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Баштанс

ької 

міської 

ради 

Усього 55,0 5,0 10,0 10,0 15,0 15,0 

Місцевий 

бюджет 

55,0 5,0 10,0 10,0 15,0 15,0 

інші джерела  

фінансування  
В межах 

фінансового 

ресурсу 

     



 3.18 Молодіжні, дитячі  масові  видовищні  та  

спортивні заходи приурочені до Дня 

Незалежності України, Дня  Перемоги, Дня 

Європи, Дня захисту дітей, Дня гумору, Дню 

молоді,  Дня міста, Дня захисника України, 

Дня українського козацтва, Святого Миколая, 

Дня Святого Валентина, Дня театру, 

Новорічних  свят, випускні свята у ДНЗ та 

ЗОШ,  конкурс української пісні, художнього 

читання  та театрального мистецтва, виставки 

– конкурси  з декоративно ужиткового  та 

образотворчого мистецтва,  свято дитячої та 

юнацької хореографії.   

відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Баштанс

ької 

міської 

ради, 

БДЮТ 

Усього 430,0 50,0 80,0 100,0 100,0 100,0 

Місцевий 

бюджет 430,0 50,0 80,0 100,0 100,0 100,0 

державний 

бюджет  0     

інші джерела  

фінансуванн

я 

В межах 

фінансового 

ресурсу 

0     

4.4 Забезпечити оздоровлення дітей-сиріт, 

дітей які залишилися без піклування батьків, 

дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій 

відповідно до пункту 19 частини першої статті 

6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», дітей - 

інвалідів, дітей, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, дітей, батьки 

яких загинули від нещасних випадків на 

виробництві або під час виконання службових 

обов’язків, багатодітних та малозабезпечених 

сімей учнів 1-4 класів в пришкільних таборах 

загальноосвітніх навчальних закладів 

Баштанської міської ради. 

відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Баштансь

кої 

міської 

ради 

Усього 560,0  120,0 140,0 150,0 150,0 

Місцевий 

бюджет 

560,0  120,0 140,0 150,0 150,0 

інші джерела  

фінансування  

В межах 

фінансового 

ресурсу 

     

Разом  1045,0 55,0 210,0 250,0 265,0 265,0 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради                                                                                                                                                                Г.Р.Зеркаліна 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3551-12/paran73#n73

